2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 октября 2020 г.                       г. Георгиевск                                      № 135-р
О штабе народных дружин
Георгиевского городского
округа Ставропольского края
В целях реализации Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» и Закона Ставропольского края  от 26.09.2014 № 82-кз «О некоторых вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Ставропольского края», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края
1. Создать штаб народных дружин Георгиевского городского округа Ставропольского округа и утвердить его в прилагаемом составе.
2. Утвердить прилагаемое Положение о штабе народных дружин Георгиевского городского округа Ставропольского края.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 10 февраля 2020 г. № 15-р «О штабе народных дружин Георгиевского городского округа Ставропольского края».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, - начальника управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Бережного Г.А.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края

   Ж.А.Донец
Проект вносит заместитель главы администрации -
начальник управления по общественной безопасности администрации

                                                                                                             Г.А.Бережной
Проект визируют:
первый заместитель главы администрации                                         Г.Г.Батин
управляющий делами администрации                                           А.Н.Савченко
начальник управления по делам

территорий администрации                                                             И.А.Грищенко
начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев
начальник правового управления

администрации                                                                                        И.В.Кельм
заместитель начальника управления -

начальник отдела по обеспечению

общественной безопасности и
взаимодействию с правоохранительными
органами, управление по общественной

безопасности администрации
                                                         А.В.Чепурнова
Проект подготовлен ведущим специалистом отдела по обеспечению общественной безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами управления по общественной безопасности администрации

                                                                                                            Б.Б.Гринченко